АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2016 № 117
г. Барнаул

' О признании утратившим силу
постановления Администрации края
от 28.03.2016 № 103

П о с т а н о в л я ю :
1. Признать утратившим силу постановление Администрации края

от 28.03.2016 №103.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возник-
шие с 30.03.2016.

Губернатор Алтайского края А.Б. Карлин